
Contacto

Teléfono 978617280
Fax 978617267
Correo Electrónico secretaria@comarcateruel.es

Dirección Postal

Temprado, 4
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 261/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2022 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Comunidad de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D

Objeto del Contrato: impresión de cartelería y marcapáginas

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
39230000 - Producto para usos especiales.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2022 al 12/05/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

decreto 305

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b58befaa-31a0-47d4-90a6-c1a861c03c79


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DESENLACE CONSULTORÍA DE MARKETING Y COMUNICACIÓN SLU
NIF B44271328
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 484 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ahz7%2FH8dCMqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008654474 |  2022-751244 | Mon, 16 May 2022 09:11:29:354 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4342329443443234357386169892437180553 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ahz7%2FH8dCMqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

